АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕСИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29» мая  2024года                                                                           №19
п.Есипово

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Есиповского сельского поселения Терновского
муниципального района Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления:
1.1. Постановление администрации Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области 09.07.2015 года №20 «О внесении изменений и дополнений в постановление № 17 от 21.04.2014 года «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Есиповского сельского поселения»» .
1.2. Постановление администрации Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области 15.03.2016 года №5 «О внесении изменений и дополнений в постановление № 17 от 21.04.2014 года «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения на территории Есиповского сельского поселения»».
1.3. Постановление администрации Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области 29.04.2019 года №16 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований муниципального контроля в области торговой деятельности, осуществляемого администрацией Есиповского сельского поселения Терновского муниципального района на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании органов местного самоуправления Есиповского  сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов» и опубликовать на сайте  администрации Есиповского  сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Есиповского
сельского поселения                                                                       Т.И.Лустина